

BUPATI POLEWALI MANDAR PROVINSI SULAWESI BARAT

KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR NOMOR 760 TAHUN 2022

TENTANG

PENGANGKATAN DIREKSI PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM WAI TIPALAYO KABUPATEN POLEWALI MANDAR PERIODE 2022-2026

BUPATI POLEWALI MANDAR,

Menimbang

: bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 28 ayat (2) Peraturan Daerah Kabupaten Polewali Mandar Nomor 4 Tahun 2013 tentang Perusahan Daerah Air Minum, maka perlu mengangkat Direksi Perusahaan Daerah Air Minum Wai Tipalayo Kabupaten Polewali Mandar Periode 2022-2026 yang ditetapkan dengan Keputusan Bupati;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang 26 Nomor Tahun 2004 tentang Pembentukan Provinsi Sulawesi Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 105, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4422);
 - 2. Undang-Undang 23 Tahun Nomor tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 1 tentang 2022 Hubungan Keuangan Tahun antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2005 tentang Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 33, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4490);
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2005 tentang Perubahan Nama Kabupaten Polewali Mamasa Menjadi Kabupaten Polewali Mandar (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 160);
 - 5. Peraturan Daerah Kabupaten Polewali Mandar Nomor 4 Tahun 2013 tentang Perusahaan Daerah Air Minum Polewali Mandar (Lembaran Daerah Kabupaten Polewali Mandar Tahun 2006 Nomor 3);

Memperhatikan : Berita Acara Rekapitulasi Nilai hasil Uji Kelayakan dan Kepatutan Calon Direktur PDAM Wai Tipalayo Kabupaten Polewali Mandar Periode 2022-2026 Nomor: 15/PANSEL-PDAM/06/2022 Tanggal 13 Juni 2022;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :

KESATU : Mengangkat saudara yang tersebut dibahwa ini :

Nama : **MUH. FADLI M, SP**

Tempat/Tanggal Lahir : Manding, 12 Februari 1990

Jenis Kelamin : Laki-Laki

Pendidikan/Tahun : S.1 Pertanian Tahun 2009

Sebagai Direksi Perusahaan Daerah Air Minum Wai Tipalayo

Kabupaten Polewali Mandar Periode 2022-2026.

KEDUA : Saudara sebagaimana dimaksud diktum kesatu berhak atas

gaji, tunjangan dan penghasilan lainnya yang sah sesuai dengan ketentuan Peraturan Perundang-Undangan yang

berlaku terhitung mulai Bulan Juli 2022.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana

mestinya.

ASLI Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Polewali pada tanggal 21 Juni 2022

BUPATI POLEWALI MANDAR,

ttd

ANDI IBRAHIM MASDAR

Salinan Sesuai Dengan Aslinya Polewali 21 Juni 2022

Tembusan Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Ketua Umum Persatuan Perusahaan Air Minum Seluruh Indonesia di Jakarta;
- 2. Ketua Persatuan Perusahaan Air Minum Seluruh Indonesia Provinsi Sulawesi Barat di Mamuju.